
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Boscarato Luigino
Bovolenta Antonio
Grillo Ernesto
Rodella Augusto mirco

(A)
Pozzati Mauro
Umilio Graziano
Crepaldi Oscar
Manfrinato Amino

(A)
Negri Flavio
Antonioli Lodovico
Guagnelini Giorgio
Manzalini Claudio

(D)
Cavallini Agostino
Rizzo Armando
Codemo Giorgio
Concon Olivo

(C)
Rossi Giuseppe
Panin Paolo
Ravagnani Alberto
Brognara Nicola

(A)
Borin Rino
Periotto Claudio
Guaraldo Daniele
Malatesta Samuele

(B)
Dal Bello Renato
Cotta Simone
Tempesta Luigi
Costa Alessandro

(B)
Carita' Antonello
Grapeggia Angelo
Volpin Enzo
Cestari Claudio

Cannisti Club Portoviro (Ignesti)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASDP L'Urada

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

3.0

3.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 1 - 3

1 - 2 - 3 - 1

3 - 1 - 1 - 3

3 - 1 - 3 - 1

4 - 1 - 1 - 3

1 - 2 - 2 - 2

2 - 2 - 3 - 1

60,770

56,115

37,050

49,000

42,920

52,690

39,090

55,420

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Manifestazione Campionato Prov. Pesca al colpo Box 2014
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Classifica Progressiva per Box 

Orario

10:49:21
Direttore di Gara

 
Giudice di Gara

Munaro Enzo



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

9

10

11

12

13

14

15

16

(A)
Muner Elia
Muner Helenio
Cappello Elso
Valieri Davide

(A)
Berengan Walter
Ferrati Michele
Brognara Fabrizio
Giraldo Gilberto

(B)
Baldin Matteo
Gardin Ermes
Umilio Marco
Contato Claudio

(D)
Barison Roberto
Martinello Diego
Zamboni Stefano
Chioatto Donato

(B)
Morgon Luciano
Pavan Giovanni
Gerardo Guerrino
Soffiato Giovanni

(C)
Grandi Loris
Fusaro Giordano
Crepaldi Gino
Crepaldi Michele

(B)
Melotti Flavio
Bertasi Danilo gino
Finardi Carlo
Bregantin Mauro

(A)
Zenesi Daniel
De Giuli Massimo
Bonaguro Giorgio
Busin Lucas

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

S.P.D. Tartaro (Maver)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD La Torre (Maver)

Pesca Sportiva Canna D'Oro

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD Club Sampey

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.5

2 - 1 - 4 - 2

1 - 3 - 2 - 3

2 - 4 - 3 - 1

4 - 1 - 3 - 2

3 - 4½- 1 - 2

5 - 3 - 2 - 1

2 - 2 - 4 - 3

2 - 4½- 1 - 5

32,900

42,760

36,725

34,410

29,230

35,305

24,150

41,840

4

4

4

4

4

4

4

4
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

17

18

19

20

21

22

23

24

(C)
Saretto Renato
Morgon Giuseppe
Pirolo Raffaele
Rossin Bruno

(A)
Astolfi Gino
Ferrari Erminio
Muner Francesco
Raule Andrea

(A)
Castellan Alex
Castellan Massimo
Monticelli Mariano
Bressan Mario

(C)
Avanzi Mario
Avanzi Silvio
Raimondi Maurizio
Paccagnella Nicola

(A)
Brigato Cristian
Pellegrini Davide
Zanellato Massimo
Stoppa Giuseppe

(A)
Borghi Roberto
Dalconi Corrado
Raito Paolo
Vecchiati Carlo

(A)
Sartori Danilo
Bianchini Lauro
Gazzi Sergio
Signorini Lino

(A)
Bertie' Giovanni
Brusco Stefano
Munerato Fabio
Turati Federico

Pesca Sportiva Canna D'Oro

S.P.S. Tritone

Pesca Sportiva Canna D'Oro

ASD La Torre (Maver)

ASD Canne Verdi

ASD Eridano Nebola

S.P.S. Arquata

ASD Pesca Sport Rovigo

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

11.0

1 - 3 - 4 - 5

4 - 2 - 2 - 4

3 - 3 - 2 - 4

4 - 4 - 1 - 4

4 - 2 - 3 - 5

5 - 3 - 4 - 2

2 - 4 - 5 - 3

3 - 3 - 5 - 5

26,165

29,200

47,135

41,635

28,730

26,940

16,480

27,175

4

4

4

4

4

4

4

4
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

25

26

27

28

29

30

31

32

(A)
Baricordi Valerio
Travaini Valerio
Poletti Floriano
Zanella Narciso

(A)
Biscaro Stefano
Polato Carlo leone
Novello Stefano
Martini Enrico

(B)
Battiston Tiziano
Viviani Giorgio
Zannini Franco
Martinello Arrigo

(C)
Mazzaro Enzo
Pasello Adriano
Campesan Fabio
Candian Mario

(B)
Mazzaro Nicola
Milan Massimo
Zerbinati Giacomo
Antonioli Roberto

(E)
Barison Roberto
Martinello Diego
Zamboni Stefano
Chioatto Donato

(B)
Paito Sergio
Barbini Giorgio
Zero Damiano
Ferroni Marco

(C)
Barbini Giorgio
Ferroni Marco
Paiato Sergio
Zero Damiano

APDS Lenza Stientese

S.P.D. Arbo

Cannisti Club Portoviro (Ignesti)

ASD Club Sampey

ASD Club Sampey

ASD La Torre (Maver)

APDS Lenza Stientese

APDS Lenza Stientese

11.0

11.0

12.0

14.0

14.0

5.0

15.0

14.0

3 - 4 - 4 - 4

3 - 5 - 4 - 4

5 - 5 - 3 - 4

5 - 4 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

1 - 2 - 2 - 6

5 - 5 - 5 - 6

5 - 3 - 6 - 6

24,665

27,320

27,070

22,890

19,950

44,460

19,915

12,910

4

4

4

4

4

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

33

34

35

(A)
Bin Massimo
Rossi Mirko
Zanirato Giovanni
Gotto Afro

(B)
Affini Maurizio
Caselli Alfeno
Pavan Nazzareno
Turati Federico

(D)
Bressan Mario
Fini Gianluca
Dalla Villa Daniele
NOVELLO FEDERICO

ASD Francesco Frigato Bosaro

ASD Pesca Sport Rovigo

Pesca Sportiva Canna D'Oro

14.0

17.0

17.0

6 - 6 - 2 - 6

6 - 5 - 6 - 6

6 - 6 - 5 - 6

18,510

5,480

1,410

N.P.

N.P.

N.P.
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